

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение Республики Дагестан «Детская поликлиника №1»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	195	195	0	28	1	166	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	306	306	0	28	1	277	0	0	0
из них женщины	298	298	0	24	0	274	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	0	0	1	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лекарбно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэродинамическое воздействие	вибрация	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
ГБУ РД «ДП №1»																								
1001	Главный врач	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Профилактическое отделение																								
1002	Главная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1003А (1003-1А; 1003-2А; 1003-3А)	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1004А (1004-1А; 1004-2А; 1004-3А; 1004-4А)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1005А (1005-1А;	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

1058-5А) 1059А (1059-1А; 1059-2А; 1059- 3А; 1059-4А; 1059-5А)	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Педиатрическое отделение - 3																								
1060	Заведующий педиатрическим отде- лением	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1061	Старшая медицинская сестра педи- атрического отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1062А (1062-1А; 1062-2А; 1062- 3А; 1062-4А; 1062-5А)	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1063А (1063-1А; 1063-2А; 1063- 3А; 1063-4А; 1063-5А)	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях (школьно-дошкольное отделение)																								
1064	Заведующий отделением организа- ции медицинской помощи несовер- шеннолетним в образовательных организациях (школьно-дошкольное отделение)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1065	Старшая медицинская сестра шко- льно-дошкольного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1066А (1066-1А; 1066-2А; 1066- 3А)	Врач педиатр (школы)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1067А (1067-1А; 1067-2А; 1067- 3А; 1067-4А; 1067-5А; 1067- 6А; 1067-7А; 1067-8А)	Медицинская сестра (школы)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1068А (1068-1А; 1068-2А)	Врач педиатр (детского сада)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1069А (1069-1А; 1069-2А; 1069- 3А; 1069-4А; 1069-5А; 1069- 6А; 1069-7А; 1069-8А; 1069- 9А; 1069-10А; 1069-11А; 1069- 12А)	Медицинская сестра (детского сада)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Лаборатория																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1005-2A; 1005-3A; 1005-4A)																								
Консультативно-диагностическое отделение -1																								
1006	Заведующий консультативно-диагностическим отделением	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1007	Врач детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1008	Медицинская сестра детского хирурга	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1009	Врач оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1010	Медицинская сестра оториноларинголога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1011	Врач детский кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1012	Медицинская сестра детского кардиолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1013	Врач акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1014	Медицинская сестра акушера-гинеколога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1015	Врач стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1016	Медицинская сестра стоматолога детского	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1017	Врач аллерголог-иммунолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1018	Медицинская сестра аллерголога-иммунолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1019A (1019A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1020A (1020-1A; 1020-2A)	Медицинская сестра ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1021	Врач педиатр медико-социальной помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1022A (1022-1A)	Медицинская сестра медико-социальной помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1023	Врач детский уролог-андролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1024	Врач инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1025	Медицинская сестра инфекциониста	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1026A (1026-1A)	Врач эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1027A (1027-1A; 1027-2A)	Логопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1028	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Консультативно-диагностическое отделение-2																								
1029	Заведующий консультативно-диагностическим отделением	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1030	Врач травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1031A (1031-1A)	Медицинская сестра травматолога-ортопеда	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1032A (1032-1A)	Врач невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1033A (1033-1A)	Медицинская сестра невролога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1034A (1034-1A)	Врач офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1035A (1035-1A)	Медицинская сестра офтальмолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1036	Врач детский эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1037	Медицинская сестра детского эндокринолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1038A (1038-1A)	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1039A (1039-1A)	Медицинская сестра функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1040	Врач офтальмолог кабинета охраны зрения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1041	Медицинская сестра кабинета охраны зрения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1042	Врач нефролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1043	Медицинская сестра нефролога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1044	Врач физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1045A (1045-1A)	Медицинская сестра физиотерапевта	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1046	Врач по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1047	Инструктор по ЛФК	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1048	Врач педиатр кабинета первичного приема	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1049	Врач педиатр кабинета здорового ребенка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1050	Медицинская сестра кабинета первичного приема	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1051	Медицинская сестра кабинета здорового ребенка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Педиатрическое отделение – 1																							
1052	Заведующий педиатрическим отделением	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1053	Старшая медицинская сестра педиатрического отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1054A (1054-1A; 1054-2A; 1054-3A; 1054-4A; 1054-5A)	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1055A (1055-1A; 1055-2A; 1055-3A; 1055-4A; 1055-5A)	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Педиатрическое отделение - 2																							
1056	Заведующий педиатрическим отделением	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1057	Старшая медицинская сестра педиатрического отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1058A (1058-1A; 1058-2A; 1058-3A; 1058-4A;	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

1070	Врач-лаборант	2	3,2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
1071А (1071-1А; 1071-2А)	Биолог	2	3,2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
1072А (1072-1А; 1072-2А; 1072-3А)	Фельдшер-лаборант	2	3,2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
1073А (1073-1А)	Лаборант	2	3,2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
1074	Санитарка	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3,2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
Рентген кабинет																								
1075	Врач - рентгенолог	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3,2	-	да	да	нет	да	нет	да	
1076А (1076-1А)	Рентгенолаборант	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3,2	-	да	да	нет	да	нет	да	
1077	Медицинский регистратор рентген кабинета	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3,2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
Информационно-аналитическое отделение																								
1078А (1078-1А; 1078-2А)	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1079	Специалист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Административно-хозяйственное отделение																								
1080	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1081	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1082	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1083	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1084	Специалист отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1085	Инспектор по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1086	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1087	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1088А (1088-1А; 1088-2А; 1088-3А; 1088-4А; 1088-5А; 1088-6А; 1088-7А; 1088-8А; 1088-9А; 1088-10А; 1088-11А)	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1089	Рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1090	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3,1	3,1	-	да	нет	нет	нет	нет	
1091	Специалист по ОГ и ТБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1092	Специалист по горнам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1093	Специалист по ГО и ЧС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Бюджет																								
1094	Вояк психиатрический	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3,2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Дата составления: 03.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач ГБУ РД «ДЦ №1»

(подпись)

(подпись)

Абдуллажиева Оксана Саидовна

(Ф.И.О.)

(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета

ГБУ РД «ДЦ №1»

(подпись)

(подпись)

Абдуллаева Раисат Абуталибовна

(Ф.И.О.)

(подпись)

Специалист по охране труда и технике

безопасности ГБУ РД «ДЦ №1»

(подпись)

(подпись)

Магомедова Сидраг Мирзабековна

(Ф.И.О.)

(подпись)

Инспектор по учету ГБУ РД «ДЦ №1»

(подпись)

(подпись)

Магадова Рамния Магомедовна

(Ф.И.О.)

(подпись)

Заведующая педиатрическим отделени-

ем ГБУ РД «ДЦ №1»

(подпись)

(подпись)

Валиева Ажар Маратовна

(Ф.И.О.)

(подпись)

Эксперт(-ы) организации, проводящей специальную оценку условий труда:

1508

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Никифускин Евгений Александрович

(Ф.И.О.)

03.04.2024

(подпись)